Администрация Сямженского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от       07.09.2018г.   №  464
              с. Сямжа

О внесении изменений в
постановление администрации
Сямженского муниципального
района от 02.07.2018г. № 338

В целях приведения некоторых постановлений администрации

Сямженского муниципального района в соответствие с действующим
законодательством Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Внести в Административный регламент осуществления
муниципального земельного контроля на территории Сямженского
муниципального района, утвержденный постановлением администрации
района от 02.07.2018г. № 338 (далее – Регламент) следующие изменения и
дополнения:
 1.1. Абзац 3 пункта 1.9. Регламента изложить в следующей редакции:
 «- получать от должностных лиц комитета информацию, которая
относится к предмету проверки и предоставление которой предусмотрено
Федеральным законом от 26.12.2008г. № 294-ФЗ «О защите прав
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении
государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»;».
 1.2.Дополнить пункт 1.9 Регламента абзацем 9 следующего
содержания:
 «- представлять документы и (или) информацию, запрашиваемые в
рамках межведомственного информационного взаимодействия, в комитет
по собственной инициативе.».
 1.3. Абзац 4 пункта 1.10. из текста Регламента исключить.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования
путем размещения на официальном сайте Администрации Сямженского
муниципального района http://сямженский-район.рф. в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет.

           Глава администрации района                                            Н. Н. Иванов